
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区伊都土地区画整理地内№５５配水管布設工事

福岡市西区大字徳永

H21.11.06～H22.03.15

管１種

（株）野村商店　代表取締役　　　　　　野村　和俊

西区内浜２丁目９―２６

 37,086,000

 39,986,100

辞退

辞退

（株）サンテック

（株）サンワ商会

（株）ハウゼック

（株）岩丸産業

（株）九電工

（株）古屋工業所

（株）曙設備工業所

（株）大伸設備

（株）中原工務店

（株）日栄設備

 38,072,000

 37,200,000

 35,350,000

 37,290,000

 

 

 36,940,000

 37,700,000

 38,000,000

 37,700,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区伊都土地区画整理地内№５５配水管布設工事

福岡市西区大字徳永

H21.11.06～H22.03.15

管１種

（株）野村商店　代表取締役　　　　　　野村　和俊

西区内浜２丁目９―２６

 37,086,000

 39,986,100

（株）福設

（株）野村商店

（有）中島設備商会

井上工業（株）

山本設備工業（株）

西日本設備工業（株）

福岡工業（株）

平和工業（株）

 37,700,000

 35,320,000

 37,300,000

 37,510,000

 38,000,000

 37,100,000

 37,150,000

 37,320,000

 

 


